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Sayı : E-A.00-45-6834 01/04/2026 

Konu : Geçici Koruma Kanunu Kapsamında 

Olan Yabancılara ait Faturaların Teslimi 

Hakkında 

 

 

BÖLGE ECZACI ODASI 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

 

 

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ertuğrul Gazi 

Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezi tarafından Birliğimize gönderilen ve ekte yer alan yazı ile, 

 

Geçici Koruma Kanunu kapsamında olan yabancılara ait faturaların Medula Sistemi üzerinden 

elektronik olarak teslim alınabilmesine yönelik gerekli düzenlemelerin yapıldığı ile, 

Elektronik fatura teslim işlemine Mart 2026 dönemi ile birlikte başlanacağı bildirilerek, dikkat 

edilmesi gereken hususlar konusunda bilgilendirme içeren belge gönderilmektedir. 

 

Bilgilerinizi ve üyelerinizin konu hakkında bilgilendirilmesini saygılarımla rica ederim. 

 

 

 

Uzm.Ecz. Taner ERCANLI 

Genel Sekreter 

 

Ek: Kurum Yazısı (3 Sayfa) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belge Takip Adresi : https://dys.teb.org.tr/enVision/validate_doc.aspx?eD=BSFBZ1P0EP Pin Kodu :96272 
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T.C. 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 

Ertuğrul Gazi Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezi 
 

Sayı : E-16345068-118.03-138882525 

Konu : Reçete Teslimi Hakkında 

 

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİNE 

Mustafa Kemal Mah 2147.Sok No:3 06510 Çankaya/ANKARA 

31.03.2026 

 

Bilindiği üzere Geçici Koruma Kanunu Kapsamında olan yabancılara ait fatura ve reçete 

incelemeleri Göç İdaresi Başkanlığı ile Birliğiniz arasındaki protokole ve ilgili mevzuata göre yapılmakta 

iken Birliğiniz ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında 31.12.2025 tarihinde "Geçici Koruma 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin Uygulanması Kapsamında Yapılacak 

İşlemlere İlişkin Usul ve Esasların 5 inci Maddesinin 1 inci Fıkrası Kapsamında Tanımlananların Türk 

Eczacıları Birliği Üyesi Eczanelerden İlaç Teminine İlişkin Protokol" imzalanmış ve 01.01.2026 tarih 

itibari ile reçete inceleme işlemlerinin bu protokole göre yapılacağı ve ilgili protokolün 6.1. maddesine 

göre fatura ve reçetelerin incelenmesi ve itiraz işlemleri gibi süreçlerin Merkezimizce yürütüleceği 

bildirilmiştir. 

Kurumumuzca Geçici Koruma Kanunu Kapsamında Olan Yabancılar-ASHB faturalarına ait teslim 

işlemlerinin daha etkin yürütülebilmesi amacıyla ilgili faturaların MEDULA sistemi üzerinden elektronik 

olarak teslim alınabilmesi için gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 

Bu bağlamda Kuruma elektronik fatura teslim işlemine Mart 2026 dönemi ile birlikte başlanacak 

olup dikkat edilmesi gereken hususlar ekte bildirilmektedir. Merkezimizce yürütülecek olan işlemlerde 

aksaklık yaşanmaması için dikkat edilmesi gereken hususların Geçici Koruma Kanunu Kapsamında Olan 

Yabancılar-ASHB türünde reçete karşılayan eczanelere duyurulması hususunda, 

Gereğini rica ederim. 

 

Ecz. Aydın TÜRKMEN 

Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü V. 

 

Ek: 

1 - Fatura teslim hakkında dikkat edilmesi gereken hususlar (2 Sayfa) 

2 - Kuruma fatura eki belge teslim dilekçe örneği (1 Sayfa) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Geçici Koruma Kanunu Kapsamında Olan Yabancılar-ASHB Fatura 

Teslimi Hakkında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

 

 
Mart 2026 fatura döneminden itibaren geçerli olmak üzere; 

1. Fatura sonlandırma işlemlerinde herhangi bir değişiklik bulunmamakta olup 

önceki dönemlerde olduğu gibi MEDULA sistemi üzerinden sonlandırma işlemi 

gerçekleştirilecektir. 

2. Sonlandırma işlemi tamamlandıktan sonra ilgili e-fatura ve varsa onaylı eczacı 

odası dokümanlarının ‘Faturaya Doküman Ekle’ butonu ile MEDULA sistemine 

eklenmesi gerekmektedir. 

3. Fatura Sonlandırma ve doküman ekleme işlemleri tamamlandıktan sonra 

ekranda bulunan ‘Kuruma Gönder’ butonuna tıklanarak evrakın elektronik teslim 

işlemi gerçekleştirilebilecektir. Elektronik teslim etme işlemi gerçekleştirildikten 

sonra iptal edilemeyecek olup işlem yapılmadan önce kontroller dikkatle 

sağlanmalıdır. 

4. Fatura ekinde Kuruma fiziki olarak gönderilmesi gereken evrak (serum ya da 

diyaliz solüsyonu gibi karekodsuz ürünlere ait barkodlar vb.) bulunan eczanelerin 

ekte bulunan dilekçe örneği ile birlikte evrakı ilgili reçete teslim dönemi içerisinde 

Merkezimize elden veya kargo yoluyla kapalı zarf içerisinde teslim etmesi 

gerekmektedir. 

5. Kuruma fiziki olarak teslim edilmesi gereken evrakı bulunmayan eczanelerin 

elektronik teslim etme işlemi sonrasında Merkezimize herhangi bir evrak 

göndermesine gerek yoktur. 

 


